

Henkilöstön palkitseminen koronavuoden vuoksi- kulttuuri- ja liikuntasetelin arvon nosto

43/01.02.03/2021

Khall 02.02.2021 § 38

(Lisätietoja: Vs. kunnanjohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 040 572 4460)

Vuosi 2020 oli myös Kittilän kunnassa työntekijöiden kannalta hyvin haastava, työntäyteinen ja poikkeuksellinen koronapandemian vuoksi. Kunnan henkilöstö on joutunut joustamaan ja sopeutumaan nopeisiin muutoksiin, tämä on aiheuttanut epävarmuutta ja kuormittavuutta. Kunnan päivittäisissä toiminnoissa on jouduttu huomioimaan uusia ja erilaisia ohjeistuksia ja suosituksia; Kittilän kunnan henkilöstö on kiitettävästi noudattanut näitä. Yhteistyö ja keskustelu henkilöstön välillä on ollut rakentavaa ja eteenpäin katsovaa koko vuoden 2020 ajan.

Kittilän kunta haluaa työnantajana kiittää henkilöstöä yhteen hiileen puhaltamisesta ja palkita jokaisen vakituisen ja 30.12.2020 mennessä vähintään kolme (3) kuukautta yhtäjaksoisesti määräaikaisessa työsuhteessa kuntaan olleen henkilöstön jäsenen tästä arvokkaasta työpanoksesta sekä erinomaisesta joustamisesta ja sopeutumisesta koronapandemian aikana.

Kunnan johtoryhmässä on linjattu, että palkitseminen tapahtuu liikunta- ja kulttuuriedun avulla. Tällä hetkellä liikunta- ja kulttuurisetelin arvo on 50 euroa ja se nostettaisiin tällä muutoksella 100 euroon. Samassa yhteydessä tarvittaisiin mahdollisuus setelin sähköiseen käyttöön, jolla vältetään niiden vanhentuminen/hukkaan heittäminen.

Käytännön toteutus hoidetaan poikkihallinnollisesti hallintotoimen, liikuntatoimen ja henkilöstöhallinnon kanssa. Vuonna 2020 kulttuuri- ja liikuntaseteleitä jaettiin toimialoille seuraavat määrät: hallinto 100, työpajat 239 tekninen 790, sivistys 2740 sosiaali- ja terveystoimi 1905, Kideve 50 ja talousosasto 70.

Vuonna 2020 varaus budjetissa oli 30 000 euroa kulttuuri- ja liikuntaseteleihin.

Hyvinvointia tukeva palkitseminen toteutetaan kuluvan vuoden 2021 aikana nostamalla setelin arvo 50 eurosta 100 euroon. Setelin arvo olisi jatkossa vuodessa 100 euroa. Samassa yhteydessä tarkistellaan mahdollisuutta laajentaa setelin käyttömahdollisuutta uusiin, paikallisiin toimijoihin/yrityksiin. Tämä kulu pyritään kattamaan henki-

löstöhallinnon ja työterveyshuollon määrärahoista. Kustannusvaikutus on arviolta 60 000 euroa /vuosi. Tarvittaessa haetaan lisämäärärahaa vuodelle 2021.

Vs. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää

1) palkita Kittilän kunnan vakituista sekä määräaikaista henkilöstöä vuoden 2020 arvokkaasta työpanoksesta sadan (100) euron liikunta- ja kulttuuriedulla, joka osoitetaan paikallisiin palveluihin. Määräraha (60 000 euroa) pyritään kattamaan henkilöstöhallinnon ja työterveyshuollon menokohdalta vuoden 2021 talousarviossa. Tarvittaessa haetaan lisämäärärahaa.

2) valtuuttaa henkilöstöhallinnon yhdessä liikunta ja hallintotoimen kanssa hoitamaan kulttuuri- ja liikuntauasetelin käytännön järjestelyt huomioiden myös sähköinen käyttötapa mahdollisuus

3) tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös

Kunnanhallituksen jäsen Merja Korva ilmoitti olevansa esteellinen (kunnan työntekijä) ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Vs. kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.
